CIRCULAR Nº 301/2024/FPF-PRES
blc.

São Paulo, 05 de julho de 2024.

REF.:        EXPEDIENTE FPF - REVOLUÇÃO CONSTITUCIONALISTA- 2024

Prezados,

Informamos que, em razão do Feriado da Revolução Constitucionalista, a Federação Paulista

de Futebol não terá expediente nesta terça-feira, dia 09/07/2024. Na segunda-feira,

dia 08/07/24, trabalharemos em esquema de plantão para o atendimento ao público.

Agradecemos a compreensão.

Atenciosamente,

Mauro Silva
Presidente em Exercício